埼空連2024－6号                 令和6年6月28日

各郡市連　会　長　様
高体連専門部委員長様

（一社）埼玉県空手道連盟
会長代行　福田裕隆
理事長　斎藤一雄
（公印省略）

令和６年度（一社）埼玉県空手道連盟 負担金納入のお願い

　標記の件につきまして、今年度の負担金を下記口座にお振り込み頂きますよう、お願い申し上げます。
※負担金の領収書が必要な場合は、下記まで連絡お願い致します。

記

  負担金　１００，０００円

  締切日　令和６年８月３１日

  納入先　武蔵野銀行　県庁前支店（０５７）
          普　通　００２９６７４
          口座名　一般社団法人埼玉県空手道連盟
事務局長　内田秀男

  連絡先　〒343-0025　埼玉県越谷市大沢５７７
          総務財務委員会　杉本　隆一
          ＴＥＬ　048-974-3102
          携　帯  090-1216-3632
　　　　　メール　sugiryu@jcom.zaq.ne.jp

[bookmark: _GoBack]